

KULTURFONDEN ISLAND-FINLAND

UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2023 OCH DET FÖRSTA HALVÅRET 2024

Meddelande 15.6.2023

Styrelsen för Kulturfonden Island-Finland sammanträdde 31.5.2023 och fattade beslut om utdelningen av bidrag för det senare halvåret 2023 och det första halvåret 2024. Det totala antalet ansökningar från Island och Finland var 70 stycken och styrelsen beslutade att dela ut bidrag till 26 sökande till ett sammanlagt belopp om 21 000 euro.

Till fondstyrelsen hör stadsdirektör Pekka Timonen (ordförande), universitetslärare Sari Päivärinne, Senior Rådgivare Áslaug Dóra Eyjólfsdóttir och konstnär Magnús Logi Kristinsson. Kulturfonden Island-Finland beviljar årligen bidrag till enskilda personer, organisationer och föreningar för projekt som främjar kontakterna och kulturutbytet mellan Finland och Island.

Följande projekt fick bidrag:

Litteratur

Mýrin, félag um barnabókmenntahátíð, Reykjavik, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in den finländska författaren och illustratören Lena Frölander-Ulf till den internationella barnlitteraturfestivalen Mýrin som anordnas i Nordens hus i Reykjavik i oktober 2023.

Nuoren Voiman Liitto, Helsingfors, 500 euro

Bidrag för att bjuda in den isländska poeten, artisten och musikern Ásta Fanney Sigurðardóttir till den internationella festivalen Runokuu/Poetry Moon i Helsingfors i augusti 2023.

Musik

Kammarkören Key Ensemble rf, Åbo, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in den isländska tonsättaren Hugi Guðmundsson till Kuumaisema-konserten i Finlands Riddarhus i Helsingfors i september 2023.

Käyrätorviklubi ry, Åbo, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in den isländska valthornspelaren Stefán Jón Bernharðsson till ett nordiskt valthornseminarium i Rovaniemi i juni 2023 för att uppträda och fungera som en pedagog på en mästartkurs.

Oulun Musiikkivideofestivaalit, Uleåborg, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in den isländska producenten av elektronisk musik EVA808 att framföra på en klubb i samband med Oulu Music Video Festival i augusti 2023.

Philomela ry, Helsingfors, 1200 euro

Bidrag för att beställa ett verk och bjuda in den isländska musikgruppen Umbra Ensemble till en gemensam workshop i Helsingfors för att öva på beställningsverket inför kören Philomelas 40-årsjubileumskonsert år 2024.

Scenkonst

Let the bodies -työryhmä, Helsingfors, 1200 euro

Logibidrag för den isländska koreografen Margrét Sara Guðjónsdóttir för "Let the bodies"-verkets övningsperiod och premiär på Zodiak – Centret för ny dans i januari-februari 2024.

Menningarfélagið Tær, Reykjavík, 1200 euro

Resebidrag för en isländsk arbetsgrupp i samband med liveinstallationen "ALDA" som presenteras på Finlayson Art Area i Tammerfors i augusti 2023 i samarbete med finländska artister.

Ragnarsdóttir, Auður, Reykjavík, 500 euro

Resebidrag för att besöka Circus Lounge i Åbo för att bl.a. ge workshops i samtida dans och dansimprovisation.

Reykjavík Dance Festival, Reykjavík, 1000 euro

Resebidrag för finländska artister i samband med att presentera verket "SCORES THAT SHAPED OUR FRIENDSHIP" under Reykjavík Dance Festival i november 2023 som ett gemensamt framträdande mellan artister från Reykjavík Dance Festival och Moving in November-festivalen.

Sneltvedt, Grete, Lumparland, 500 euro

Resebidrag till Island för att delta i den internationella Nadine George Voice Work-workshopen vars tema är bl.a. röst användning.

Spindrift Theatre, Reykjavík, 1500 euro

Resebidrag till Skottland för isländska och finländska arbetsgruppsmedlemmar för att framföra verket "THEM" under Edinburgh Festival Fringe i augusti 2023.

Teater Viirus, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag till Island för att bekanta sig med den isländska performativa konstens fält och skapa nätverk.

Film

Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa ry, Helsingfors, 1500 euro

Resebidrag för att bjuda in isländska filmskapare till festivalen Helsinki International Film Festival – Rakkautta & Anarkiaa i september 2023.

Oulun Elokuveskus ry, Uleåborg, 500 euro

Resebidrag för att bjuda in den isländska manusförfattare-skådespelaren Kolbrún Björnsdóttir till 42nd Oulu International Children's and Youth Festival i november 2023.

Walhallarf, Helsingfors, 750 euro

Bidrag för att visa isländsk film i Finland.

Bildkonst

Hauksdóttir, Guja Dögg, Reykjavík, 500 euro

Resebidrag till Finland för föreläsningar och forskning inom ramen för en bok om den isländska arkitekten Högná Sigurðardóttirs arbete.

Helsinki Photo Festival ry, Helsingfors, 750 euro

Resebidrag för att bjuda in isländska experter att delta i ett nordiskt seminarium som ordnas på Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland under Helsinki Photo Festival år 2023.

Nordens hus i Reykjavik, Reykjavik, 1000 euro

Bidrag för produktionskostnader för ett nytt verk av Adel Abidin inom ramen för grupputställningen "For Those Who Couldn't Cross the Sea" i Nordens hus i Reykjavik sommaren 2023.

Rebelrebel menningarfélag, Reykjavik, 1200 euro

Resebidrag för finländska seriekonstnärer för att delta i utställningen "Sarjakuvapäiväkirjat-Dagbækur í mynd" under Hamraborg-festivalen i Kópavogur, Island i augusti 2023.

Media

Suomen maisema-arkkitehtiiliitto ry MARK, Helsingfors, 1200 euro

Resebidrag till Island för att delta i ett nordiskt möte som anordnas av den isländska landskapsarkitekternas förening Félag íslenskra landslagsarkitekta (FÍLA).

Vetenskap

Arbetsgrupp Ugifte Kvinder, Seydisfjörður, 750 euro

Resebidrag inom ramen för ett forskningssamarbete mellan den isländska Sigríður Matthíasdóttir och den finländska Ann-Catrin Östman kring emigration från perifera områden i Island och Finland, med fokus på emigration till Nordamerika.

Sigurðardóttir, Þórunn, Reykjavik, 500 euro

Resebidrag till Finland för att arbeta på en gemensam vetenskaplig artikel om likheterna och särdrag hos finsk och isländsk tillfällesdiktning från 1600-talet i samarbete med den finländska post doc-forskaren Eeva-Liisa Bastman vid Tammerfors universitet.

Sorsa, Minna, Ylöjärvi, 500 euro

Resebidrag för att planera ett forskningssamarbete med den isländska forskaren Hulda S. Bryngeirsdóttir och att delta i konferensen "European Conference on Domestic Violence" i Reykjavik i september 2023.

Språk

Helsingfors universitet, Helsingfors, 500 euro

Resebidrag för en isländsk universitetsstuderande för att delta i Nordkurs-kursen som anordnas i Helsingfors.

Studieresor och lägerskolor

Nordiska Ekonomie Studerandes Union - NESU Finland ry, Vanda, 1000 euro

Bidrag för finländska universitetsstuderandenas exkursion till Island.

Ytterligare information:
Kulturfonden Island-Finland/sekretariatet
fonderna@hanaholmen.fi
Hanaholmsstranden 5
02100 Esbo